Ofício nº 427/2020 – G.P.
Processo CM nº 1423, 1676/2020

Santo André, 1º de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Assunto: Autógrafos nº 39 e 40 de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos abaixo enumerados

consubstanciando o Projeto de Lei nº 30, de 2020, de iniciativa do Legislativo, e o Projeto de

Lei nº 15, de 2020, de iniciativa do Executivo, aprovados em sessão realizada no dia 30 de

junho de 2020.

AUT. Nº ASSUNTO

39/2020

Dispõe sobre as diretrizes gerais para a elaboração da Lei

Orçamentária do município de Santo André para o exercício de

2021.

40/2020
Denomina “Creche Padre José Mahon” a creche atualmente

denominada “Mirante II”, localizada no Jardim do Mirante.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

LSM/IGS.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320033003000320031003A00540052004100

		2020-07-01T18:28:46-0300